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Release notes
Sammanfattning
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i patientapplikationen
version 1.224 och Clinic version 4.193. Det finns inga uppdateringar i det
Medicinska innehållet eller Manage i denna release. Uppdateringarna förväntas
att produktionssättas den 24:e september.

Patientapplikationen

Uppdateringar i version 1.224

1 Information om hur länge ett asynkront ärende är öppet

Information om hur länge det startade asynkrona ärendet är öppet
kommer nu att visas på kortet för ärendet om inga olästa meddelanden
finns. När det asynkrona ärendet är avslutat visas informationen om
när ärendet avslutades.

Bilden till vänster visar tillägget av informationen om hur länge det asynkrona ärendet
är öppet (om inga olästa meddelanden finns). Bilden till höger visar information om
olästa meddelanden, och då syns ej informationen om hur länge ärendet är öppet.
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2 Titlar för mätvärden tillagda i grafvyn för egenmonitorering

Titlar för mätvärden har lagts till för att tydliggöra vilket mätvärde som
avses i grafvyn för egenmonitorering.

Den vänstra bilden visar hur det såg ut innan ändringen och den högra bilden efter
ändringen.
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Clinic

Uppdateringar i version 4.193

1 Nya formulär för obesitas och specialistmödravård har
lagts till som egenmonitoreringsaktiviteter

Formuläret Registrera kost för obesitas har tillgängliggjorts som en
egenmonitoreringsaktivitet. Även formuläret Välmåendeformulär för
mödravård har lagts till som egenmonitoreringsaktivitet. För att
aktivera dessa formulär behöver de konfigureras. Vänligen kontakta er
kundansvarig om ni vill lägga till dem.

Observera!
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att
kommuniceras om något i releasen ändras.

Frågor
Omdu har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er
kundansvarig.


